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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L92119023A

2. Data e Regjistrimit 19/09/2019
3. Emri i Subjektit RIK Studio
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 17/09/2019
6. Kohëzgjatja                  Nga: 17/09/2019

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Autostrada Tirane - Durres, Km 7, 
Godina Henry, kati i shtate, prane QTU 
100,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Design per konfeksione dhe veshje. Design dhe sherbimeve 

per faqe interneti e-commerce; Import - eksport te lendeve te 
pare, mallrave per konfeksione, produkteve te shoqerise. 
Veprimtari te ngjashme dhe te nevojshme per permbushjen e 
objektit si me siper. Veprimtari fasonerie dhe veprimtari te 
lidhura plotesuese te saj.
Riccardo Tamiro10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 17/09/2019                Deri: 17/09/2024
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët RiccardoTamiro
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
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12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: RIK Studio
E-Mail: info.studiopustina@yahoo.com  
Telefon: 042261909  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-340306-09-19

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

26/09/2019 Numri i ceshtjes: CN-348353-09-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të ortakut të vetëm datë 23.09.2019 për 
ndryshimin e objektit të veprimtarisë.
Objekti ishte            ("Design per konfeksione dhe veshje. Design dhe sherbimeve per faqe 
interneti e-commerce; Import - eksport te lendeve te pare, mallrave per konfeksione, 
produkteve te shoqerise. Veprimtari te ngjashme dhe te nevojshme per permbushjen e 
objektit si me siper.")          u be            ("Design per konfeksione dhe veshje. Design dhe 
sherbimeve per faqe interneti e-commerce; Import - eksport te lendeve te pare, 
mallrave per konfeksione, produkteve te shoqerise. Veprimtari te ngjashme dhe te 
nevojshme per permbushjen e objektit si me siper. Veprimtari fasonerie dhe 
veprimtari te lidhura plotesuese te saj.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D50D6573-4592-4129-84EE-25EEEABE9F11
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6C773759-D9F7-4DAA-B76F-6B38ED4AB46D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A2EDCBF7-FC64-4963-8D17-7A7B15EABC20
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9C181F28-52F1-4729-B523-AD2859BB2105
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=91D69CA4-D23F-4E36-AE85-7979F663FD7F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=21B986F3-2E83-4888-8C2D-CA71F2332A1C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=21B986F3-2E83-4888-8C2D-CA71F2332A1C
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30/09/2019 Numri i ceshtjes: CN-351061-09-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së përgjithshme, datë 
24.09.2019, ku është vendosur: Ndryshimi i selisë së shoqërisë.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autostrada Tirane - Durres, Km 7, Godina Henry, kati i shtate, prane QTU;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Bashkiake nr. 5, Rruga "Sami Frasheri", Pallati 14, Hyrja 7, Kati 4;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 03/12/2019 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DFFDF797-AD8A-461E-9158-425B12C96147
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DFFDF797-AD8A-461E-9158-425B12C96147
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1EE481DD-49A8-4D20-A50F-CE8FE934340F

